Nº 140, sexta-feira, 24 de julho de 2015 131ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015072400131

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 64/2015

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº TST-501168/2015-0. Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e ins-
talação de máquina de lavar louças, tipo industrial.

GUSTAVO CARIBE DE CARVALHO
Diretor-Geral da Secretaria

(SIDEC - 23/07/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 501.541/2015-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: INEUROS - Instituto de Neu-
rologia, Medicina do Sono e Especialidades Médicas Ltda. CNPJ:
17.442.586/0001-47. CONTRATO: CRM-021/2015. OBJETO: cre-
denciamento para prestação de serviços ao Programa de Assistência à
Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde. MODALI-
DADE: inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da Lei nº
8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da data de assinatura do
contrato. ASSINATURA: 23/07/2015. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Jane Lúcia Machado de Castro, Representante Legal.